ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh địa điểm họp theo Giấy mời số 272/GM-UBND ngày 12/6/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo thay đổi địa điểm tổ chức Phiên họp thứ

12 Ban Chỉ đạo Nhà nước các công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm

ngành Giao thông vận tải theo Giấy mời số 272/GM-UBND ngày 12/6/2024 của

UBND tỉnh như sau:

- Địa điểm họp theo Giấy mời số 272/GM-UBND ngày 12/6/2024 của

UBND tỉnh là: Phòng họp Tầng 1, VNPT Hà Tĩnh, số 06 đường Trần Phú, thành

phố Hà Tĩnh.

- Nay điều chỉnh thành: Phòng họp trực tuyến tầng 3, Trung tâm Công

báo - Tin học, Văn phòng UBND tỉnh.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 272/GM-UBND ngày

12/6/2024 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ngành, địa phương và đại biểu

dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Các thành phần theo GM số 272/GM-UBND
  ngày 12/6/2024 của UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP UBND tỉnh (phụ trách);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, GT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Viết Hải

		2024-06-13T09:37:37+0700

		2024-06-13T10:24:23+0700

		2024-06-13T10:24:25+0700

		2024-06-13T10:24:25+0700